Vel exaltata es sup
be resistendo mee p
dicationem ut exalta
ta es meo hospicio
ex mai signis et ur
tutib; et ideo mago
ri plenteris suppli
cio qd hys credere
noluisti et ne illis
tm ciuitatib; aliquo
putant ut psonis
que dnm in carne
n recipunt quemque
illa hec addit. qui
e audire me au
dit ut audiendo ut
spacendo euangeli
predicatore ut qd
ciat se n uenit p
sonam si ipm sal
uatoriem spnre ul
audire qmndisca
plo magi auditur
et in filio p bene

**lesit corpib; ut ad
letam sicut uipsa
necut manu par-
te haustum uic-
ni nescit iohm
in uia iure est si
mortiferus quid b
erunt no[n] et**

... in aliis sicut in hoc. Vix tamen in hoc
... erit evadere in hunc nobis subiecti
... e mundo dilectus.

Igitur: Gaudet autem quod non una uer-
itas scripta sicut in libro uite in celo:
Isi ipsa autem hora exultauit in spiritu
misericordia eius et dicit: Confitemur de domine nam

I si ipsa autem hora exultauit in spiritu
tuus ^{et de salute huiusmodi quibus locis ha-}
pius ^{et misericordia eius} Confitor tibi domine patre

tab; xpi discipulis deo ut idem sus-
punt. Quare uero est predictum non ce-
dituris etiā predictum credentis noui
testamēti qui omnia nouit.

In cibis aspera pungit ac pecten membra
qua in die iudicii lumen pars
est in dunda significatur. In fine
mortis consideratio per quam tota huma-
ni genus massa in puluorem est redi-
genda significatur. In iesu Christo humili-
tate prie esse domini gloriam. surgite per
quam sedentis. i. humiliamini sub po-
tentia manu dei. ut uos exeat inter.

Bu*n* confitentur d*e*f*e*nt*is* honor*em*
n*o**r* x*p* h*i* q*z* ad*h*u*c* i*n* f*u* n*a* f*u* c*e*
g*a* u*d* e*n* i*n* u*u* r*u* l*u* b*z* + d*e* s*l* i*g* n*o* e o*p*
t*u* n*o* e e*ff* e*t* u*n* t*u* r*u* e*x* c*o* m*u* l*u* t*u*
+ a*d* h*u* m*l* i*u* t*u* r*u* i*u* l*u* c*o* n*u* t*u* r*u* q*z* + t*u*
h*i* d*ia* b*l*s p*z* s*u* p*b* i*u* a*m* d*e* c*o* o*z* e*st* p*z*
p*u* t*u* a*l*s m*u* l*u* t*u* m*u* g*u* i*u* s*l* i*u* d*e* d*ia* e*z*
d*u* i*u* h*i* s*u* p*b* i*u* a*m* t*u* h*u* m*l* i*u* b*z* u*n* t*u*

Sicut fulgur ita p[ro]ptem de suspic-
ad ima lapsum u[er]o sunt fulgur q[ui]
metut ad huc t[ra]nsformat se in an-
glin lucas.

Scorpones qui consumandas iur-
tus ad finem utiare tendunt. ma-
Serpentes sunt male hostes ne' dia-
boli qui inimicidit uirum; uene-
na mala persuasions obiciunt.

107. Et cor meum mis-
serit te ad ecclesias tuas quoniam
tu es deus et nos homines. Et nunc responde
et gaudia nostra sunt in te. Et tu dona nobis
gaudium in gaudia et lucidam suam
omnipotens qui pro supbia cendisti;
gaudiam de tua sublimatione ut
in illi cendisti subleuati isti asce-
dant huius
Gloria celestia sive vestia opa ges-
tare ym qdutis annotatis apd
te menem us et finalit est affixus